
2020年11月吉日
株主各位

株式会社歌舞伎座

記

【株主様限定】 歌舞伎座公演ご招待について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　株主の皆様には長期にわたって株主優待を中止させていだだいており、誠に申し訳なく深くお詫び申し上
げます。
　さて、今般、下記のとおり、歌舞伎座12月公演より株主様を対象としてご招待を実施させていただく運びと
なりましたのでご案内いたします。しかしながら、感染症対策下での興行が続いているため、ご招待は若干の
席数となりますのでご了承ください。
　なお、本来の観劇優待とは異なる扱いとなりますので、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具

1.  対象公演 歌舞伎座「十二月大歌舞伎」
  第一部 11：00開演 四変化「弥生の花浅草祭」 愛之助、松也
  第二部 13：30開演  「心中月夜星野屋」 七之助、中車　
  第三部 16：00開演  「傾城反魂香」土佐将監閑居の場 猿之助、勘九郎
  第四部 19：15開演  「日本振袖始」大蛇退治 玉三郎、菊之助  　他 予定
      ・公演情報は当社ホームページにてご確認ください
      ・開場時間は各開演時間の40分前を予定しております　

2. ご招待日 12月17日（木）、 21日（月）、 24日（木）、 25日（金）　のうち
 第一部 ・ 第二部 ・ 第三部 ・ 第四部　　いずれかを選択してください
 ※ご招待は各ステージ若干名となります

3. 申込方法 メール ・ FAX ・ 郵便 いずれかにて
 ①ご希望日・ステージ　②株主様名　③優待番号　④ご住所　⑤電話番号
 を記載して、下記株式課あてお申し込みください
 ※お申込は株主様ご本人に限らせていただきます （株主様１名につき１席ご招待）

4. 申込締切 11月25日（水）必着

5. 招 待 状 12月２日（水）発送予定
 応募多数の場合は抽選させていただき、当選者様のみご通知いたします
 （ご観劇当日に、「ご招待状」「株主優待カード」をご持参ください）

※ 取得した個人情報は、この「株主様限定ご招待」の手続きに使用させていただき、それ以外の利用や第三者へ開示することはありません

《送付先・お問い合わせ》 株式会社歌舞伎座　株式課
 〒104-0061　東京都中央区銀座4-12-15
 FAX 03-3541-8500　TEL 03-3544-1075 （平日9：30～17：30）
 メールアドレス　kabushiki@kabuki-za.co. jp

～ 2021年１月公演以降のご案内～
　同様の「株主様限定ご招待」を実施する場合は、前月５日頃、はがきにてご案内いたします。
　（当社ホームページ、株主専用Webにも掲載）



※ 取得した個人情報は、この「株主様限定ご招待」の手続きに使用させていただき、それ以外の利用や第三者へ開示することはありません

【送付先・お問い合わせ】 株式会社歌舞伎座　株式課
 　　　〒104-0061　東京都中央区銀座4-12-15
 　　　FAX 03-3541-8500　TEL 03-3544-1075
 　　　メールアドレス　kabushiki@kabuki-za.co.jp

「株主様限定ご招待」　申込書

ご希望日・ステージ

株 主 様 名

優 待 番 号

ご 住 所

電 話 番 号

＿＿＿＿ 月 ＿＿＿＿ 日（＿＿＿＿） 　　第＿＿＿＿部

〒

「株主様限定ご招待」　申込書

ご希望日・ステージ

株 主 様 名

優 待 番 号

ご 住 所

電 話 番 号

＿＿＿＿ 月 ＿＿＿＿ 日（＿＿＿＿） 　　第＿＿＿＿部

〒

「株主様限定ご招待」　申込書

※ 2021年1月公演以降の「株主様限定ご招待」申込にご活用ください

ご希望日・ステージ

株 主 様 名

優 待 番 号

ご 住 所

電 話 番 号

＿＿＿＿ 月 ＿＿＿＿ 日（＿＿＿＿） 　　第＿＿＿＿部

〒


